UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ DUY HOÀ             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 46/TB-UBND        Duy Hoà, ngày 18 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách

thuộc khối Đảng, khối chính quyền xã Duy Hòa, huyện Duy Xuyên

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 8/12/2021 của UBND xã Duy

Hòa về việc Tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách thuộc khối Đảng,

khối chính quyền xã Duy Hòa, huyện Duy Xuyên, nay UBND xã Duy Hòa thông

báo tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách thuộc khối Đảng, khối chính

quyền xã Duy Hòa, huyện Duy Xuyên với số lượng, tiêu chuẩn tuyển dụng như

sau:

1. Điều kiện dự tuyển:

- Công dân có hộ khẩu thường trú tại xã Duy Hòa có độ tuổi không quá 35

tuổi; có lý lịch rõ ràng.

- Trình độ giáo dục phổ thông: Tốt nghiệp trung học phổ thông.

- Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ: Đạt trình độ trung cấp chuyên môn trở

lên.

- Trình độ tin học: Có chứng chỉ tin học với trình độ đạt chuẩn kỹ năng sử

dụng công nghệ thông tin cơ bản theo quy định tại Thông tư số 03/2014/TT-

BTTTT ngày 11/3/2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chuẩn kỹ

năng sử dụng công nghệ thông tin hoặc chứng chỉ tin học ứng dụng tương đương

trở lên.

- Bản thân và gia đình gương mẫu thực hiện đường lối, chủ trương của Đảng,

chính sách, pháp luật của Nhà nước và các quy định của địa phương; có tác phong,

lối sống trong sáng, giản dị, lành mạnh, thực hiện nếp sống văn minh.

- Có đủ sức khỏe để thực hiện nhiệm vụ; nhiệt tình, có tinh thần trách nhiệm,

có năng lực công tác đảm bảo hoàn thành nhiệm vụ được giao.

- Am hiểu và tôn trọng phong tục, tập quán của cộng đồng dân cư trên địa

bàn xã Duy Hòa.

2. Hồ sơ đăng ký tuyển dụng, gồm có:

– Đơn xin việc.

– Bản sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương

– Bản sao CMND, sổ hộ khẩu gia đình.

– Bản sao các văn bằng, chứng chỉ, và kết quả học tập;

– Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp trong thời

hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

3. Số lượng, chức danh chuyên môn cần tuyển dụng:

3.1. Khối Đảng: 01 Người.

- Cán bộ Tuyên giáo – Dân vận

3.2.  Khối chính quyền: 02 người

-  Cán bộ Thủ quỹ - văn thư - lưu trữ;

-  Cán bộ Văn hóa, thể dục, thể thao và phụ trách đài truyền thanh;

4 . Thời gian tiếp nhận hồ sơ

Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 12/01/2022.

5. Địa điểm nhận hồ sơ: Văn phòng UBND xã Duy Hòa.

Vậy UBND xã Duy Hòa thông báo nhu cầu tuyển dụng người hoạt động

không chuyên trách thuộc khối Đảng, khối chính quyền xã Duy Hòa, huyện Duy

Xuyên để các cá nhân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định và nhu cầu đăng

ký tuyển dụng được biết. Mọi thắc mắc xin liên hệ Văn phòng UBND xã Duy Hòa

qua số điện thoại: 0905.663.116 trong giờ hành chính các ngày làm việc để được

giải đáp và hướng dẫn.

 Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 - Đài truyền thanh xã;             CHỦ TỊCH

 - Lưu VT, L(02b)

      Lê Văn Hùng